
GÜMÜŞHANE KENT KONSEYİ BAŞKANI HASAN PİR’DEN 15 TEMMUZ MESAJI

GÜMÜŞHANE KENT KONSEYİ BAŞKANI HASAN PİR’İN
15 TEMMUZ  AÇIKLAMASI

“FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜ’NÜN KÖKÜ,  BU ÜLKEDEN  DE  TÜM DÜNYA’DA BİR AN ÖNCE
KAZINMALIDIR”
Bin yıldır İslamiyet’e bayraktarlık yapan Yüce Türk Milletine, FETÖ terör
örgütünce 15 Temmuz 2016 tarihinde yapılmış olan darbe kalkışımını, bu
kalkışımın bir yıl sonrasında da şiddetle lanetliyoruz.
İnsanlıkla, İslamiyet’le, dinle, imanla, ahlakla ve hiçbir değer yargısıyla izah
edilemeyecek bu alçak FETÖ terör saldırısını yapmaya kalkanlar karşılarında
kahraman Türk Milletinin asil evlatlarını bulmuşlar ve hak ile yeksan
olmuşlardır.
15 Temmuz darbe girişiminde bulunan FETÖ başı ve mensuplarının en ağır şekilde
cezalandırılmalarını istiyoruz.
Bu milleti yıllarca aldatan  bu hain FETÖ örgütün  başı, üyeleri ve onları
destekleyen yerli ve yabancı hain eller bilmelidirler ki; bu millet, bu devlet,
bu vatan, bu al bayrak, bu İstiklal Marşı, bu din, bu ezan Allah’ın izni ile
kıyamet kadar baki kalacaktır.
Gümüşhane Kent Konseyi olarak; birinci yılında FETÖ terör örgütünü bir kez daha
lanetliyor, 15 Temmuz 2016 kalkışmasını önlemek için hayatlarını bu vatan için
feda eden kahraman şehitlerimize Allah’tan rahmet,  kahraman gazilerimize de
Allah’tan uzun ömürler diliyoruz.
15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin atlatılmasında gösterdiği eşsiz tarihi
liderliğinden dolayı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak
üzere devlet erkanımıza, Gümüşhanemizde ise FETÖ terör örgütüne karşı verdiği
cesur mücadele ve dik duruşuyla halkımıza yaptığı örnek liderlikle her zaman
takdire şayan olan Valimiz Sayın Okay Memiş’e, Milletvekillerimiz Sayın Hacı
Osman Akgül ve Cihan Pektaş’a, Belediye Başkanımız Sayın Ercan Çimen’e,
Gümüşhane Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Bozan Çevik’e, Gümüşhane Ağır Ceza
Mahkemesi Reisimiz Sayın Muhammet Hilmi Avan’a, İl Jandarma Komutanımız Albay
Sayın Cezayir Danışan’a, İl Emniyet Müdürümüz Sayın Orhan Kar’a,  tüm kamu
görevlilerimize, tüm STKlarımıza, vatandaşlarımıza teşekkürü borç biliyoruz.
13.07.2017
Hasan PİR
GÜMÜŞHANE KENT KONSEYİ BAŞKANI

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-kent-konseyi-baskani-hasan-pirden-15-temmuz-mesaji/

